Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 08 de Janeiro de 2024

Página 1 de 1
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO
CONTRATO N° 0005/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS
CONTRATADO: MLX CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA

OBJETO: O prazo do contrato prorroga por novo período de mais 12(doze) meses, a contar da assinatura deste termo, podendo ser prorrogado

novamente a critério da Administração, mediante termo Aditivo

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57 , da LEI N° 8.666/93.
DATA ASSINATURA: 08 de JANEIRO de 2024
ERISBERGUE MOREIRA DIAS
Presidente